1

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG

Số:  955 /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đơn Dương, ngày 31 tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:

    - Bảo hiểm xã hội huyện Đơn Dương;

    - Các Khoa/Phòng/TYT/PKĐKKV.

 Căn cứ Nghị quyết số 365/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Lâm Đồng về Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập thuộc tỉnh Lâm Đồng

quản lý;

 Căn cứ các quyết định phê duyệt danh mục kỹ thuật thực hiện tại Trung

tâm Y tế huyện Đơn Dương và các PKĐKKV, TYT trực thuộc do Sở Y tế ban

hành;

 Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương thông báo giá dịch vụ khám bệnh

chữa bệnh áp dụng từ ngày 01/01/2025 thực hiện tại TTYT Đơn Dương và các

PKĐKKV, TYT trực thuộc như sau:

(Phụ lục đính kèm)

Trên đây là Thông báo về giá dịch vụ khám bệnh chữa bệnh thực hiện

tại TTYT huyện Đơn Dương và các PKĐKKV, TYT trực thuộc áp dụng từ

ngày 01/01/2025. Đề nghị các bộ phận, cá nhân liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, TC-KT, KHNV&ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Bôn

		2025-01-02T09:23:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Bôn<bonnh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T03:49:15+0000
	Not specified